ОСТАВАЙТЕСЬ ДОМА!!!

Дорогие студенты и уважаемые родители!
Просим Вас обратить внимание на эту информацию!

Ежедневно в нашем городе сотрудниками ОМВД России по ГО «город Лесной» выявляют новые факты нарушения так называемого «режима самоизоляции».
[bookmark: _GoBack]В отношении 10 несовершеннолетних (молодых людей от 16 до 18 лет) составлены материалы об административных правонарушениях, за которыми последуют штрафы и РЕШЕНИЕ ВОПРОСА О ПОСТАНОВКЕ НА ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЙ УЧЁТ В ОПДН!
Напоминаем об ответственности за нарушения требований Указа губернатора Свердловской области от 18 марта 2020 года № 100-УГ "О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)":

[image: ]

[image: https://protvino.msr.mosreg.ru/files/image/05/42/35/lg!42q.jpg]

Берегите себя и окружающих!
Не допускайте фактов нарушения режима самоизоляции!!!
[image: https://avatars.mds.yandex.net/get-pdb/1646315/82c5224a-0175-471a-b7dc-c3798b85f965/s1200?webp=false]
image1.png
«Cratba 38. Hencnosnnenue TpeGoBanuii npaBoBoro akra
I'y6epraTopa CBepaioBCcKOi 061aCTH, IPHHATOrO
B UesX NPOPHIAKTHKH H YCTPAHEHHA NOCIEACTBHH
pacnpocTpaHeHHsi KOPOHABUPYCHOH HHpEeKUHH

Hencnonxenne tpeGosanuii npasosoro akra I'ybepHatopa Csepinosckoi
06/1aCTH, PUHATOr0 B LENSX NPOQUIAKTHKH M YCTPaHEHMs MOCJIEACTBHH pac-
MpPOCTpaHeHUs KOPOHABUPYCHON MH(EKUHH, eciiu 3TH eficTBus (Ge3neiicTaue) He
conepkaT JiesHHs, OTBETCTBEHHOCTb 33 COBEpLIEHHE KOTOPOro yCTaHoBjieHa (e-
JlepajibHbIM 3aKOHOM, —

BT HajloXeHHe aAMUHUCTPATHBHOIO WTpada Ha rpaxaaH B pasMepe oT
TpeX ThICAY 1O MATH ThICAY pyOieit; Ha OMKHOCTHBIX JIHLL — OT NATHAECATH THICAY
10 CTa ThicsY py6ieit; Ha IOPUAHYECKHX JHL — OT MATHCOT THICAY 10 OJHOTO M-
nnoHa py6neit.»;

2) B noanynkte 15 nyukra 1 cratbu 42 cioBa «crathamu 4, 32, 36, 40-2,
41» 3aMEHUTH CI0BaMH «cTaThamu 4, 32, 36, 38, 40-2, 41».

Crarbsa 2

Hacrosummii 3akoH BCTynaeT B CHJY Ha CeAyIOlMii eHs nocae ero odu-
LHANBHOTO ONy6MKOBaHHUS.

snanye
BI600LX 3eron
TyGeprartops
PRAGSCI0R o6nacr
W Dpaourenees
Cecpanoncron
oGnscry.

I'y6epnarop CBepaioBCKoi 06t E.B.Kyitsamen

r. ExatepunGypr

9 anpens 2020 rozma
® 37-03

image2.jpeg
OTBETCTBeHHOCTb FPQXXAQH nNpu

1) HOPYLWEHNU PeXUMa CaMOU3OAILUN

Tocraroeerient MposwTenscraa Poocwickon Geapaum or 31 eaps 2020 r0Aa Ne66 KopoHasvpycHas wcbexiy (2019-1CoV) wecena
8 NepedeHs I0BONBHA, NPEACTABAROLLYX CIOCHOCTS M5 OKPYATIOLLYX. 30 HOPYLLIGHA PEXMM COMOVIONLI, NPRABHEHHOND
ROCTaHOBNSHEM (CAYHGb, MOXET HOCTYTVIT> CAMVHCTPTVHOR YAV YTONOBHOR OTBETCTBHHOCTS

AAMHNHC!’W\'H!HGI OTBETCTBEHHOCTb:
4acts 1 cratew 19.4 KoAT P® u wacts 1 craren 19.5 KoATl PO, @ Takke cratbs 6.3 KoAT Pd -
«HOpyLIEHHE IGKOHOAGTEALCTBG B OBAGCTH OBECTIEHEHHS COHHTOPHO-JIHACMHOOTHHECKOTO GAGIONOAYHHS HOCEASHHS

B cAyuGe, ECAM YEAOBEK C NOAO3PEHHEM HQ KOPOHABMPYC HAPYLUMA PEXUM CAMOU3OASILIAM
(HaNpMMep, NOLIEA TYASTb HG YAHLYY), OH MOXeT 6biTb owTpacboBaH Ha cymmy or 100 Ao 1000 py6aeit.

ECA HeAOBEK, HOXOATILIACA Ol KOPGHTUHE, WTHOPHPOBAA YCAOBHS MPEGHIBHUS! B SOAALIAH W 30PGIHA APYTUX AIOASH,
B TOM YACA® M CBOMX BAUIKUX, TO €10 XACT HOKA3CHHE B BUAC:

PO pMeDo 40 80 M Py Wit 5 PMEDS TPITION AT HAA RO AHO 30 A A0 LISCTH HECLES
B0 AU X0 AT RAGHES 450 AT Wt CHAITLC CCHEAHHO AGFTON CCTHO ) CPOK O TR AT,
B 50 CoRoToNs b PO 132 CPOX A0 360 00K

B 450 yorpom s ik POOT K3 CPOX 40 GO T

B0 CpXa ¥R oot H3 CPOK A0 CHHOTD K,

B ToM CAYGe, 6CAH KTOTO 13 JPGXEHHBIX YMPT, TO HOPYLLMTEAID PEXHM COMOHSONTLAM POIT HOKISGHHE B BHAS:
‘obaaTensHa POBOT Ha CPOX A0 480 wacoe,

B 160 HenpoTeN i BT KO CPOX T 6 e 02

B 16 s poicn e e 105 1

W w60 Nawers caobom Ha 5 AeT.

Marepisais noworosasss: SEY BHAM MONC (0L

image3.jpeg